
UCHWAŁA NR XX/144/26 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/349/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa 

Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnmięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rawie Mazowieckiej, Rada Miasta Rawa Mazowiecka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa Mazowiecka, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XL/349/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 23 czerwca 

2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa 

Mazowiecka (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2022 r. poz. 4035 i poz. 7524, z 2025 r. 

poz. 7230) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7. w ust. 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:                                                                            

,,7) odzież i tekstylia zbiera się: 

a) w pojemnikach z napisem "Odzież i Tekstylia” w zabudowie wielorodzinnej, 

b) w workach koloru fioletowego w zabudowie jednorodzinnej"; 

2) w  § 11 w ust. 1: 

a) w pkt 1 po lit. f dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) odzież i tekstylia nie rzadziej niż raz na miesiąc”, 

b) w pkt 2 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) odzież i tekstylia nie rzadziej niż raz na miesiąc”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CB6BB06-8882-45C6-A5AA-D5093ECEC961. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady                                        
Miasta Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CB6BB06-8882-45C6-A5AA-D5093ECEC961. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/144/26 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. lit. g w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. lit. f w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3


